SK-OPEPZ GOMA DE BORRAR RETRACTIL EN BLISTER 24 PZA $630 0% $15.120

SK-CCN6153 CALCULADORA 6 PZA $1.880 0% $11.280

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$144.998
$0
$27.550
$0

$172.548

SON: CIENTO SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FL-1709 ARCHIVADOR ARMABLE 32X24.5CM, 25MM DE ANCHO 24 ROL $340 0% $8.160

OBH-39 BOLSA DE CELOFAN ADHESIVA 8 X 23 CM 50 PZAS 2 SET $770 0% $1.540

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$144.998
$0
$27.550
$0

$172.548

SON: CIENTO SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL